vol. I operis quod inscribitur: Jo-

Crellii Franci Opera omnia exegetica,

a et polemica. Eleuth. sumt. Irenæi

hii, 1656. Vide etiam supra N° 258,

Bibliothecæ Grotianæ P. II.

duas epistolas H. Grotius scripsit

10 Maji 1631 et 20 Junii 1632.

. Pauli Colomesii Opuscula.

ecti apud Petrum Elzevirium

c LXIX. (XII) et 276 pp. 12°.

Epistola H. Grotii Francisco Junio,

31 Maii 1638.

. Pauli Colomesii Rupellen-

. Opera, theologici, critici

& historici argumenti ... junctim

edita curante Jo. Alberto Fabricio

... Hamburgi, sumtu Christiani

Liebezeit. ... MDCCIX. (XVI) et

896 pp. 4°.

Inter selectas clarorum virorum epistolas

duæ sunt H. Grotii, una Ger. Vossio 1630,

altera Joh. Crellio 10 Maji 1631.

447. Celebrium quondam eru-

ditissimorumque virorum epistolæ

varii argumenti ex Museo Jaskiano.

Dantisci, typis Rhetianis, A. C.

MD CXX. (12) et 24 pp. 12°.

Præfatio (Andr. Jaski).

Inest epistola H. Grotii Georgio Michaeli

Lingelshemio, Lutet. 22 Aug. 1630.

448. Magnorum quondam erudi-

tissimorumque virorum epistolæ ad

Martinum Opitium, V. Cl. ex

Museo Jaskiano. Dantisci, typis

Rhetianis, A. C. MD CXX. (24)

et 214 pp. 12°.

Dedicatio Andr. Jaski Joh. Petro Titio,

Dant. 7 Febr. 1670.

Insunt duæ epistolæ H. Grotii (N° 32

et 67), 1 Mart. 1631 et Lutet. 11/21 Maji

1639.

449. Martini Ruari, nec non

H. Grotii, M. Mersenni, M. Git-

tichii, & Nærani, aliorumque

virorum doctorum, quorum no-

mina post præfationem vide, ad

ipsum epistolarum selectarum cen-

curia. In quibus res magni in reli-

gione momenti inter diversarum

sententiarum atque sectarum ho-

mines tractantur & examinantur.

Amstelodami, apud Davidem Ruar-

um, MD CXXXVII. 473 (et 15)

pp. 8° min.

Præfatio J. Ruari. Index in fine.

Insunt decem epistolæ H. Grotii M.

Ruaro, Lutetiæ 10 Maji 1631, 19 Jan.

1632, Hamburgi 2 Jul. et 20 Aug. 1633, 14

Jan. 1634, 18 Febr. 1636, Lutetiæ 3 Aug.,

6 Nov. et s. d. 1638, 17 Maji 1639; una

Joh. Crellio, Hamb. 11 Julii 1633.

Epistolarum select. centuria altera et ult.

(Amstel. 1681) epistolas Grotii non con-

tinet.

450. S. Clementis Epistolæ duæ

ad Corinthios. Interpretibus Pa-

tricio Junio ... His subnexæ sunt epistolæ aliquot singulares, vel nunc primum editæ. vel non ita facile obviæ. Londini, imprimis Jacobi Adamson... MDCLXXXVII. (XXIII), 378 (et 6) pp. 8°.

Insunt duæ epistolæ H. Grotii, una Joh. Crellio, Parisiis 10 Maii 1631, altera Ger. Vossio, 1630. Conf. N^o. 446.

451. Marquardi Gudii et Claudii Sarravii Senatoris Parisiensis Epistolæ una cum responsis: quibus accedunt ex Bibliotheca Gudiana clarissimorum & doctissimorum virorum, qui duobus ultimis seculis floruerunt, epistolæ ... Curante Petro Burmanno. Lugduni Bataavorum, apud Joh. du Vivie, M D CC XI. (XXVIII), 388, 288 (et 15) pp. 4°.